

STYREMØTE I NORD-KARMØY RIDEKLUBB MANDAG 15.MARS 2021

Oppmøte: Hege, Bjørn, Bjørg, Rune, Aslak, Dagny, Åge, Hilde

Meldt fravær: Martine

Sak 58: Godkjenning av referat - OK

Sak 59: Innkommet post /email og forslag til saker

Karmøy kommune: Anbefaler begrenset fritidsaktivitet fom 15.03-26.03.21 - **OK**

Dressur- og kiosk komiteene – Det er kommet inn noen som ønsker å bli med i dressur, mens ingen har meldt seg til kiosk.

Nyhetsbrev fra Rogaland Idrettskrets – invitasjoner til kurs og kompetanseløft. Åge og Dagny har meldt seg på noen av kursene.

Tilbud på underslagsforsikring fra Frende – vi venter på flere tilbud.

Hindermateriellet fra Tyskland er ankommet Stall Kubberød, og kan sendes uke 11-12.

Styret har meldt tilbake at vi har mottatt feil bomber. De skal komme med et forslag på løsning tilbake til oss. Dagny sjekker transport med dem.

Kurstilbud fra Hgsd. Røde Kors – Settes på vent grunnet korona til etter sommeren. Hege har fikset instruktør til å holde førstehjelpskurs.

Styre vedtak på bytte av kasserer – Vedtatt, signert protokoll sendes rundt til alle styremedlemmer.

Sak 60: Økonomi:

Faktura fra Stall Kubberød – settes av i budsjettet for 2021.

Hjemmesiden (ca 1200 + domene 1000) kontra styreweb – Gjennomgått. Styret vedtar å gå over til Styreweb. De siste funksjonene sjekker Åge/Aslak opp de siste funksjonene først.

Stevneregnskap for 2020 - gjennomgått

Regnskap 2020 /Balanse 2020 – ble gjennomgått.

Sak 54: Årsmøte 2021

<https://www.idrettsforbundet.no/klubbguiden/arsmote-i-idrettslag/>

* Skal vi ha årsmøte på teams torsdag 25. mars kl. 19.30 –

Styret planlegger for årsmøte torsdag 6. mai. Visst ikke oppmøte fungerer denne dagen blir det digitalt årsmøte. eller ønskes det å utsette årsmøtet på ubestemt tid, eller datofeste ny dato eks.

* Frist for innsending av forslag var torsdag 11. mars kl 15.00. – fristen forlenges grunnet utsettelse av årsmøte.

* Frist for utsending av fullstendig saksliste med alle dokumenter: torsdag 18. mars – flyttet til 29. april
Gå gjennom sakslista

Årsmeldingen fra kiosk komiteen - gjennomgått

Forslag til medlemskontigenten for 2022 – styret foreslår uendret medlemskontigent

Sette opp et budsjett forslag for 2021 – Åge/Aslak setter opp et forslag

Kontrollkomiteen- status - gjennomgått

Valgkomiteen- status - ikke gjennomgått, styret vil følge det opp med komiteen

Innlegg før oppstart av selve årsmøtet? L.E. Hollund? Røde Kors – se sak 59

Fordele praktiske oppgavene som må gjøres i forkant, under og etter møtet – møte er utsatt.

Sak 55: Annet Ny ridehall status: Vi er kommet på den kommunale listen, så komiteen jobber videre med det. Kommunen har redusert sin andel til slike anlegg.

Ryttertinget: Digitalt møte søndag 11. april

Sak 56: Dato for neste styremøte – Mandag 12. april